
Preisliste 2026 – Asphaltmischgut

Asphalttragschicht AC 16 T	 97,10 

Asphalttragschicht AC 22 T	 96,20

Asphalttragschicht AC 32 T	 96,20

Asphaltbinder AC 16 B	 116,70

Asphaltbinder AC 22 B	 118,90

Asphaltbeton AC 5 D	 138,70

Asphaltbeton AC 8 D splittarm	 135,00

Asphaltbeton AC 8 D splittreich	 130,70

Asphaltbeton AC 11 D N	 133,00

Asphaltbeton AC 11 D S	 128,90

Splittmastixasphalt SMA 8 N	 148,90 

Tragdeckschicht AC 16 T D 	 127,50

Bituminierter Abstreusand 0/2	 71,00

Bituminierter Abstreusplitt 1/3	 71,00

Haftkleber	 5,30/ltr

Bituminöses Fugenband (TOK-Band) 35x8	 6,80/m 

Plane 260x500 	 81,00/Stk

Mischsorte		  Nettopreise €/to

Die oben genannten Preise sind Ab-Werk-Preise inklusive Verladung, Wiegung und Wiegeschein, zuzüglich der zum Zeitpunkt 
der Lieferung jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer mit Gültigkeit ab dem Lieferdatum 1. April 2026. Die Lieferung 
erfolgt ausschließlich nach allgemeinen Geschäfts- und Lieferbedingungen der Rädlinger Asphaltbau GmbH. Diese Preisliste 
behält ihre Gültigkeit bis zum Erscheinen der nächsten Preisliste. Unsere Asphaltpreise sind nach den aktuellen Bitumen- und 
Heizölpreisen kalkuliert. Wir behalten uns bei Erhöhungen entsprechende Anpassungen der Preise vor. 
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